
 

- 1 - 

___________________________________________________________________________ 
ÚKZÚZ Telefon:   +420 543 548 111 IČ:    00020338 www.ukzuz.cz 

Hroznová 2 Fax:   +420 543 211 148 DIČ: CZ00020338 ID DS: ugbaiq7 

656 06 BRNO E-mail: podatelna@ukzuz.cz 

 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 
               Sídlo ústavu: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
               SEKCE ZEMĚDĚLSKÝCH VSTUPŮ 
               ODBOR PŘÍPRAVKŮ NA OCHRANU ROSTLIN 
               Korespondenční adresa: Zemědělská 1a, 613 00 BRNO 
 
VYTVOŘIL/TELEFON:  Ing. Marcela Machalová /545 110 471 
E-MAIL:     marcela.machalova@ukzuz.cz 
 
DATUM: 27. 10. 2020 

 

 

1. Informace ke skladování pomocného prostředku: 

Doba použitelnosti: 24 měsíců od data výroby. 

 

2. Označení pomocného prostředku podle § 54a odst. 6 zákona: 

Neznečišťujte vody pomocným prostředkem nebo jeho obalem. (Nečistěte aplikační zařízení 

v blízkosti povrchových vod / Zabraňte kontaminaci vod splachem z farem a z cest). 

Dodržujte pokyny pro používání, abyste se vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní 

prostředí. 

Ochranné prostředky při aplikaci postřiku se řídí přípravkem, ke kterému je Silwet Gold 

přidáván. 

 

3. Rozsah povoleného použití: 

Silwet Gold                                           

1) Plodina,  

oblast použití 

2) Škodlivý 

organismus, jiný 

účel použití 

Dávkování     

 

 

OL 3) Poznámka 

nezemědělská půda, orná 

půda (před setím, sázením;  

na strniště), všechny 

plodiny, železnice, příprava 

půdy před zalesněním 

zlepšení 

smáčivosti 

postřikových 

kapalin 

0,01-0,15 %  

(max. 0,3 l/ha, 

obvykle 0,1 l/ha) 

- 

 

2) s fungicidy, 

insekticidy, akaricidy, 

herbicidy a desikanty            

3) použití vč. OL  

se řídí etiketou přísluš. 

přípravku 

nezemědělská půda, orná 

půda (před setím, sázením;  

na strniště), všechny 

plodiny, železnice, příprava 

půdy před zalesněním 

zlepšení 

smáčivosti 

postřikových 

kapalin 

0,01-0,15 %  

(max. 0,3 l/ha, 

obvykle 0,1 l/ha) 

- 

 

2) s fungicidy, 

insekticidy, akaricidy, 

herbicidy a desikanty            

3) použití vč. OL  

se řídí etiketou přísluš. 

přípravku 

 

OL (ochranná lhůta) se řídí podle přípravku na ochranu rostlin, se kterým se pomocný 

prostředek aplikuje. 


